
A500514 
 

 
CZ Grilovací rukavice 425 

 

Návod k použití a čištění 

Grilovací rukavice testované s ohledem na 
 nejvyšší schopnost pohybu prsty (podle ISO-21420-2020, 

úroveň 4) 
 nízké riziko zranění díky dobré odolnosti proti proříznutí (podle 

EN 388, úroveň 3) 
 nejvyšší stupeň ochrany proti vysokým teplotám do 500 °C 

(podle EN 407, stupeň 4) 
 absenci rizika dalšího roztržení v případě stávajících řezů 

(podle EN 388, úroveň 4) 
 

Grilovací rukavice by měly být před každým použitím pečlivě 
zkontrolovány, zda nejsou poškozené. Nikdy nepoužívejte 
poškozené rukavice.  

Grilovací rukavice jsou určeny k ochraně při manipulaci s horkým 
nádobím do teploty max. 500°C. Veškeré informace platí pouze pro 
celý, nepoškozený výrobek se všemi ochrannými vrstvami.  

Grilovací rukavice chrání pouze jimi pokrytou část ruky. 

VAROVÁNÍ!  
Nepoužívejte grilovací rukavice jako ochranu při manipulaci s 
horkými tekutinami.  

Grilovací rukavice nepoužívejte, pokud jsou mokré. 

Grilovací rukavice udržujte mimo dosah ohně. 

Nepoužívejte grilovací rukavice v bezprostřední blízkosti 
pohyblivých částí zařízení.  

 

Životnost závisí na způsobu použití. Končí, jakmile se na povrchu 
grilovacích rukavic objeví viditelné známky opotřebení nebo pokud 
je jedna vrstva prasklá či natržená. 
Skladujte na suchém a chladném místě. Perte v pračce nebo 
ručně. Sušit na plocho. Nebělit. Nesušit v sušičce. Nečistěte 
chemicky. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

  
 


